凤考办发〔2013〕 号

  凤翔县年度目标责任考核领导小组办公室

  关于对三季度市考核目标任务完成情况

进行督查检查的通知

各相关单位：

    为了全面了解掌握市考核目标任务进展情况，确保各项目标高质高效推进和顺利通过三季度市考核检查验收。经研究，由县考核办具体组织实施一次督查检查。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：

    2013年9月10日―17日（市考核产业化项目）；9月23日―27日（市考核重点骨干指标）。

    二、检查内容：

   （一）承担的市考核指标任务。

重点是地方生产总值、地方财政收入增速、固定资产投资、招商引资、社会消费品零售总额、外贸进出口总额、农业增加值增速、规模以上工业增加值、服务业增加值、专利申请、农民人均现金收入、城镇居民人均可支配收入、新增规模以上工业企业、新增限额以上商贸流通企业、新增建筑业企业、新增非公有制企业户数；以及今年新增加的专利申请、三馆一站免费开放，广播电视户户通、扶贫开发、食品安全、城乡居民收入比、大气污染防治等重点指标进展情况。

（二）20项市考核产业化项目。

1、核查内容：

投资进度：核查项目完成投资的详细情况；

形象进度：深入建设现场，查看工程实际进度；

依据资料：查看能详实记录和印证项目建设全程的相关资料。如：立项批复、投资数据、验收报告等；

采取措施及整改方案：对目前仍进展缓慢的项目采取的措施及是否及时制定了整改方案和倒查安排表等；

2、 考核验收依据资料收集标准：

工业产业化项目：合同复印件、项目立项复印件、定点批复复印件、规划设计图复印件、到位资金银行转帐单复印件、工程预、决算书复印件、购买设备的正式发票复印件、有关的产品认证复印件等。

农业产业化项目：涉及养殖、种植及设施农业的有关农户花名册、规模、投资额等明细表。公司化运作的需要相关报批文件、资金来源证明等。

社会事业及商贸项目：规则设计、立项批复、资金来源依据、竣工验收相关资料等。以上资料务必于11月底前报县考核办审核，上报时均为A4复印件，要能全面体现工程项目完成情况和形象进度，票据要充分佐证完成投资额度，确保考核达标。

（三）随机抽查党的群众路线教育实践活动等其他重点工作。

三、检查方式：

实地察看、查阅资料、汇报分析等方式。

    四、检查对象：
    有关镇和部门（重点是承担市、县考核骨干指标和产业化建设项目任务的相关部门）。
    五、要求：
1、各单位要高度重视，认真对照目标任务，做好自查总结，科学统计预估三季度指标数据，并就存在问题和不足，深入分析原因，有针对性地提出改进措施，全面夯实责任，倒排期限、明确进度、快速推进，确保各项目标任务圆满超额完成。

2、各承担市考核产业化项目的责任单位，要在全力推动项目建设提速，确保高质高效圆满完成年度建设任务的同时，高度重视依据资料收集工作，抽调专人，以能够真实客观体现形象进度、全面准确证实投资额度为重点，按要求进行收集汇总，确保顺利通过市考核验收。
                 凤翔县年度目标责任考核领导小组办公室
                           2013年9月9日
抄送：市考核办；县年度目标责任考核领导小组各组长 。

  凤翔县年度目标责任考核领导小组办公室        2013年9月9日印发

                                               共印50份

00- 2 -11